
                   Comité ASGRA 2021 
 

  Nom Courriel Téléphone 

 

Président Michel Servy servy.michel@gmail.com 06 11 02 04 61 

 

Vice-Présidente Chantal Desmurs  desmurs.chantal@orange.fr 06 72 95 05 87 

 

Trésorier Michèle Roy roymichele@neuf.fr 06 03 53 61 99 

 

Secrétaire Colette Morel-Paclet colette.morelpaclet@yahoo.fr 06 24 63 44 74 

 

Secrétaire adjoint 
Communication 

Robert Pierron  
 

rpierron2@wanadoo.fr  
 

06 07 26 16 94  
 

 

 

Capitaine des 
jeux 

Jean-Pierre Magnon jpmagnon01@orange.fr 06 08 21 78 33 

 

Relations ligue Martine Bogossian martine.bogossian@sfr.fr 06 16 25 25 44 

 

Commission 
Sportive  

 

John Williams bevetjohn@gmail.com 07 83 00 49 95 

 

Membre Sylvia Von Grunigen svongrunigen@yahoo.fr 06 15 41 46 59 

 

Président 
d'honneur 

Patrick Geffriaud patrickgeffriaud@orange.fr 04 79 65 13 25 

 

Président 
d'honneur 

Jean-Noël Bridon jn.bridon@neuf.fr 06 84 62 76 25 

 

Invité permanent 
Commission 
sportive 

Jacques Fallavier jacques.fallavier@wanadoo.fr 06 08 50 29 16 

    

 


